

令和 4 年度

政務活動費収支報告書

会派名 立憲民主党新生ちよだ

代表者 岩田 かずひと

経理責任者 岩田 かずひと

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	10,000	11,621	0	4,691	1,011	0	4,860	0	0	91,822	124,005	325,995
5月	0		0	325,995	325,995	0	0	30,000	11,438	0	0	2,646	0	3,897	0	0	0	47,981	278,014
6月	0		0	278,014	278,014	0	0	0	11,624	0	0	0	0	3,897	0	0	0	15,521	262,493
7月	450,000		450,000	262,493	712,493	0	0	0	2,753	0	4,654	0	0	11,157	0	0	0	18,564	693,929
8月	0		0	693,929	693,929	0	0	0	2,753	0	0	4,380	0	3,897	0	0	0	11,030	682,899
9月	0		0	682,899	682,899	0	1,908	10,000	2,762	200	0	60	0	3,897	0	0	0	18,827	664,072
10月	450,000		450,000	664,072	1,114,072	0	0	40,275	36,074	0	0	9,240	0	0	0	0	0	85,589	1,028,483
11月	0		0	1,028,483	1,028,483	0	0	10,135	16,518	0	0	0	0	3,897	0	0	0	30,550	997,933
12月	0		0	997,933	997,933	0	0	10,275	39,013	0	4,208	5,280	0	11,074	0	0	0	69,850	928,083
1月	450,000		450,000	928,083	1,378,083	0	0	0	41,046	0	3,752	0	236,767	3,897	0	0	0	285,462	1,092,621
2月	0		0	1,092,621	1,092,621	0	0	0	78,764	0	0	0	0	0	0	0	0	78,764	1,013,857
3月	0		0	1,013,857	1,013,857	37,716	0	0	155,583	0	0	6,240	0	7,894	0	0	0	207,433	806,424
合計	1,800,000	0	1,800,000			37,716	1,908	110,685	409,949	200	17,305	28,857	236,767	58,367	0	0	91,822	993,576	